別　記
　第１号様式（第８条関係）

年　　月　　日

　南房総市長　宛

[bookmark: _Hlk166683408]申請者　住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
電話

木造住宅防災ベッド設置事業費補助金交付申請書

　木造住宅防災ベッド設置事業について補助金の交付を受けたいので、南房総市木造住宅防災ベッド設置事業費補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり申請します。
記
１　対象住宅所在地　　　　　　　　　　南房総市
２　耐震診断結果
３　設置する防災ベッドの名称※
４　事業の予定期間　　　　　　　　　　着手　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　　年　　月　　日
５　補助金交付申請額の算出方法等
	補助対象経費の額（消費税抜き）　Ａ
	円

	補助金基本額　Ｂ（Ｂ＝Ａ×２／３）
	円

	補助金限度額　Ｃ
	１５０，０００円

	[bookmark: _GoBack]補助金交付申請額（Ｂ又はＣのいずれか少ない額）
	円

※３の名称は商品名及び型式を記入。
4